Uitslagen 2023

John Ronken
Sittard
22-8657977

Samenspel

Issoudun
22-07-2023
Los 08.15 uur
96 duiven



A@2-SPC-2022, uitslag:
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JAN DELAHAYE
L FIJEN

H. HERMANS

L FIJEN

FAM. STEVENS
H. HERMANS
FAM. STEVENS
J. RONKEN
FAM. STEVENS
L FIJEN

31 o
32 o

H. HERMANS
TH. KONINGS

* = LAATSTE PRIJS

# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A@2-SPC-2022, wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: za

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5
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Waarvan invliegduiven: ©
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E29-ISSOUDUN, za 22-jul-2023 07:15

WOONPLAATS

SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
BORN
BORN
BORN

SITTARD
SITTARD
SITTARD
BORN

SITTARD
BORN

SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD

MUNSTERGELEE
LIMBRICHT
BORN
LIMBRICHT
EINIGHAUSEN
BORN
EINIGHAUSEN
SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT

BORN
SITTARD

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: o

RECAPITULATIESTAAT.

2565: ONS GENOEGEN,

AD AFSTAND
27 531985
27 2/13
27 3/13
27 4/13
18 531404
27 5/13
27 6/13
18 2/9
18 3/9
18 4/9
27 7/13
27 8/13
27 9/13
18 5/9
27 le/13
18 6/9
6 530866
27 11/13
6 2/3
27 12/13
6 528297
7 530491
18 7/9
7 2/3
5 529312
18 8/9
5 2/3
27 13/13
5 3/3
7 3/3
18 9/9
6 3/3

JR-RINGNR GT

22-8657977M 5
22-8657981V 3
21-1410252M 4
22-8657952V
22-8647327V 3
21-1410249V 7
22-8657944M 6
22-8647397V
19-1127748V 2
22-8647326V 8

22-8657988V 9
20-1719182V
22-8657987M
20-1707859V 1
22-8657995M
21-1398387V 5
20-1719166M 4
22-8657976V
21-1409432M 5
22-8653764M

22-8654229M 6
21-1395791M 2
21-1398312V
20-1704693M 1
21-1417305M 2
20-1707869V
21-7057120M 1
21-1410232M
22-8647981M 3
20-1704694M 7

22-8647302V 6
18-1348913M 1

BLZ: 1

SITTARD ( #D = AANTAL DUIVEN

D-ZUIV-TYD

2-13:06:42
2-13:07:13
2-13:15:33
2-13:15:36
2-13:15:33
2-13:16:59
2-13:17:01
2-13:16:55
2-13:17:41
2-13:17:44

2-13:18:36
2-13:18:54
2-13:18:58
2-13:20:19
2-13:21:02
2-13:21:07
2-13:21:16
2-13:22:53
2-13:23:46
2-13:27:09

2-13:25:30
2-13:28:04
2-13:32:15
2-13:31:45
2-13:30:59
2-13:33:12
2-13:31:51
2-13:34:00
2-13:33:30
2-13:36:54

2-13:38:01
2-13:38:02

uur , duiven: 96, deelnemers: 11

M/MIN

1512,608
1510,390
1475,480
1475,276
1473,871
1469,638
1469,503
1468, 305
1465, 201
1464,999

1463,103
1461,897
1461,629
1454,640
1453,377
1451,461
1449,398
1446,068
1439,572
1429,489

1425,901
1421,972
1408,626
1408,070
1407,808
1405,088
1404,570
1403,653
1398,447
1389,082

1387,418
1385,953

22-jul-2023 07:15 uur, aantal duiven: 96

#P = AANTAL PRIJZEN.)

AO2-SPC-2022, wedvlucht: E29-ISSOUDUN, gelost: za 22-jul-2023 ©7:15 uur, aantal duiven: 96

BONDSNR  NAAM #D #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
30 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k 3k ok ok 3k 3k 3k 3K 3K 3K K K K 3K 3K 3k 3k 3K 3K 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k k k k kK K k- k b b b -k ke ke b B ok ke ok ke b b ok ok ok ok ok ok ok ok kb ke b b b ok ok ok ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok %k
25650579 J. RONKEN 27 13 : 1 2 3 4 6 7 11 12 13 15 18
25040004 H. HERMANS 18 9 : 5 8 9 10 14 16 23 26 31
25650617 TH. KONINGS 6 3: 17 19 32
25540623 JAN DELAHAYE 6 1: 21
25040347 L FIJEN 7 3: 22 24 30
25049001 FAM. STEVENS 5 3: 25 27 29
30 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok ok ok ok 3k 3k 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k 3K 3K 3k K K K 3K 3K 3k 3k 3K 3k 3K 3K 3K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K k k k kK K k- k b b b ke ke b B B ke ok ke b ok ok ok ok ok ok ok ok ok kb ke b ok b B ok ok b ok ok b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok
A@2-SPC-2022, Eendaagse Fond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
3 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3 3k 3k 3k 3k 3k 3k dk dk dk k dk dk dk k k ok ok ok ok ok ok ok k * * 3% 3% 3% 3k 3k % 3 3 % b % ok ok % % b ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok %k ok k k.
1 7946,8 J. RONKEN SITTARD 25650579 9
2 7548,4 H. HERMANS BORN 25040004 10
3 4951,6 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 8
4 3681,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 7
5 1375,0 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 3
6 531,3 TH. KONINGS SITTARD 25650617 2
7 458,3 N. STEVENS SITTARD 25650811 1
8 375,60 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 2

O BEDRAG PUNTC NOC VERSCHIL
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968,75
937,50
906, 25
875,00
843,75
812,50
781,25
750,00
718,75
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656,25
625,00
593,75
562,50
531,25
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34
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A@2-SPC-2022, Eendaagse Fond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

WOONPLAATS

35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok

NO PUNTEN NAAM
EEE TS *

1 3398,8 J. RONKEN
2 3355,3 H. HERMANS
3 3032,5 3J. RONKEN
4 2765,6 J. RONKEN
5 2718,0 L FIJEN

6 2666,7 J. RONKEN
7 2559,1 H. HERMANS
8 2293,1 FAM. STEVENS
9 1894,4 H. HERMANS
10 1822,9 J. RONKEN
11 1736,1 FAM. STEVENS
12 1665,1 H. HERMANS
13 1347,9 L FIJEN
14 1333,3 H. HERMANS
15 1269,8 H. HERMANS
16 1156,3 J. RONKEN
17 1152,4 3J. RONKEN
18 1133,3 L FIJEN
19 1028,6 H. HERMANS
20 1000,0 3J. RONKEN
21 1000,0 H. HERMANS
22 968,8 J. RONKEN
23 937,5 J. RONKEN
24 933,3 L FIJEN
25 906,3 J. RONKEN

SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
LIMBRIC
SITTARD
BORN
EINIGHA
BORN
SITTARD
EINIGHA
BORN
LIMBRIC
BORN
BORN
SITTARD
SITTARD
LIMBRIC
BORN
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
LIMBRIC
SITTARD

JAAR-

RINGNR. BONDSNR. #SCORE

21-1409198 25650579
20-1707859 25040004
21-1410291 25650579
21-1410249 25650579
21-1395791 25040347
20-1719644 25650579
22-8647327 25040004
21-7057120 25049001
19-1127748 25040004
20-1719182 25650579
21-1417305 25049001
22-8647357 25040004
20-1704693 25040347
19-0634436 25040004
22-8647311 25040004
21-1410232 25650579
20-1719621 25650579
20-1667656 25040347
21-1398534 25040004
22-8657977 25650579
22-8647339 25040004
22-8657981 25650579
21-1410252 25650579
20-1704643 25040347
22-8657952 25650579

HT

USEN

USEN

HT

HT

HT

A@2-SPC-2022, Asduif Vitesse-Midfond-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM
*kkok * * dokokok ok ok
1 11867,6 J. RONKEN
2 11494,6 J. RONKEN
3 11051,4 J. RONKEN
4 10325,7 J. RONKEN
5 9677,0 J. RONKEN
6 9292,4 L FIJEN
7 9219,6 H. HERMANS
8 9169,0 H. WELTERS
9 9012,7 H. HERMANS
10 8940,8 J. RONKEN
11 8795,3 H. HERMANS
12 8753,8 J. RONKEN
13 8650,2 J. RONKEN
14 8219,8 H. HERMANS
15 8159,0 L FIJEN
16 8100,9 J. RONKEN
17 8011,5 H. WELTERS
18 7788,9 H. WELTERS
19 7682,2 J. RONKEN
20 7551,6 J. RONKEN
21 7395,9 H. HERMANS
22 7375,9 J. RONKEN
23 7346,2 H. HERMANS
24 7270,1 H. HERMANS
25 7234,8 H. WELTERS

A@2-SPC-2022, Grootmeester-Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO

PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS
Hokok koo Kk

35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok

RRERRRRERRENNNWWNWWWWWRARUUuWwUuUAUDL

JAAR- RINGNR. BONDSNR.

SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
SITTARD
LIMBRICHT
BORN
SELFKANT
BORN
SITTARD
BORN
SITTARD
SITTARD
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
SELFKANT
SELFKANT
SITTARD
SITTARD
BORN
SITTARD
BORN
BORN
SELFKANT

WOONPLAATS

22-8657977 25650579
21-1410252 25650579
22-8657981 25650579
22-8657988 25650579
22-8657952 25650579
21-1395779 25040347
22-8647307 25040004
21-1409536 25650901
19-1127748 25040004
21-1410249 25650579
22-8647327 25040004
22-8657944 25650579
21-1410291 25650579
22-8647337 25040004
22-8647915 25040347
22-8657939 25650579
21-1409598 25650901
20-1719201 25650901
21-1409198 25650579
22-8657964 25650579
21-1398355 25040004
20-1719644 25650579
22-8647503 25040004
22-8647389 25040004
19-1139490 25650901

JAAR- RINGNR. BONDSNR.

#SCORE

ok ok ok ok ok oK ok oK ok ok ok KoK
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OV hWNR

334,5
269,1
161,5
112,5
102,7

62,5

J. RONKEN

H. HERMANS
TH. KONINGS
FAM. STEVENS
L FIJEN

JAN DELAHAYE

SITTARD

BORN

SITTARD
EINIGHAUSEN
LIMBRICHT
MUNSTERGELEEN

25650579
25040004
25650617
25049001
25040347
25540623
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A@2-SPC-2022, Generaal Kampioen

Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN

NAAM

WOONPLAATS

JAAR- RINGNR.

BONDSNR.

#SCORE
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1 31399,3 J. RONKEN SITTARD 25650579 35
2 29915,8 H. HERMANS BORN 25040004 35
3 26671,4 L FIJEN LIMBRICHT 25040347 34
4 21640,3 H. WELTERS SELFKANT 25650901 26
5 19102,3 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 25049001 29
6 17720,6 TH. KONINGS SITTARD 25650617 26
7 12107,5 N. STEVENS SITTARD 25650811 22
8 10896,6 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657 21
9 10081,2 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623 23
10 9779,0 L SCHUMANS SITTARD 25650001 17
11 7581,8 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001 15
12 5624,7 A. BEUMERS TUDDERN 25650676 13
13 5369,0 J JESSEN TUDDERN 25650960 12
14 4475,0 GOTFRIED JANSEN TUDDERN 25650003 13
15 3322,6 PETER GRUISEN SITTARD 25650137 7
16 3284,1 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169 11
17 2926,6 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189 10
18 2880,9 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029 12
19 2809,0 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305 7
20 2281,8 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509 9
21 2147,0 B. DURLINGER SITTARD 25040576 3
22 1985,7 NICO ROUSCHOP MUNSTERGELEEN 25540525 7
23 879,8 M WILMS SITTARD 25650218 2
24 803,6 F. MORSHINKHOF GANGELT 25540004 4
25 665,2 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466 4

AO2-SPC-2022, Asduif Jarige Vitesse-Midfond-Eendaagse

Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 22-07-2023 07:15 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 11867,6 J. RONKEN SITTARD 22-8657977 25650579 13
2 11051,4 J. RONKEN SITTARD 22-8657981 25650579 14
3  10325,7 J. RONKEN SITTARD 22-8657988 25650579 13
4 9677,0 J. RONKEN SITTARD 22-8657952 25650579 13
5 9219,6 H. HERMANS BORN 22-8647307 25040004 12
6 8795,3 H. HERMANS BORN 22-8647327 25040004 12
7 8753,8 J. RONKEN SITTARD 22-8657944 25650579 11
8 8219,8 H. HERMANS BORN 22-8647337 25040004 13
9 8159,0 L FIJEN LIMBRICHT 22-8647915 25040347 12
10 8100,9 J. RONKEN SITTARD 22-8657939 25650579 11
11 7551,6 J. RONKEN SITTARD 22-8657964 25650579 12
12 7346,2 H. HERMANS BORN 22-8647503 25040004 10
13 7270,1 H. HERMANS BORN 22-8647389 25040004 11
14 6697,0 H. HERMANS BORN 22-8647302 25040004 10
15 6558,1 J. RONKEN SITTARD 22-8657397 25650579 10
16 6195,2 J. RONKEN SITTARD 22-8657698 25650579 8
17 6160,7 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 22-8657960 25049001 8
18 6061,5 L FIJEN LIMBRICHT 22-8647912 25040347 10
19 5965,3 H. HERMANS BORN 22-8647354 25040004 8
20 5858,6 H. HERMANS BORN 22-8647395 25040004 9
21 5716,3 H. HERMANS BORN 22-8647322 25040004 10
22 5466,6 H. HERMANS BORN 22-8647326 25040004 10
23 5438,9 FAM. STEVENS EINIGHAUSEN 22-8647475 25049001 10
24 5328,2 H. HERMANS BORN 22-8647357 25040004 10
25 5182,1 H. HERMANS BORN 22-8647397 25040004 8



